SIARAN AKHBAR

SESI DIALOG DAN LAWATAN KERJA AHLI-AHLI MAJLIS MESYUARAT NEGARA

BERSAMA KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

Isnin, 22 Zulhijjah 1447H | 09 Jun 2026M

1. Kementerian Pembangunan hari ini telah mengadakan Sesi Dialog dan Lawatan Kerja bersama Ahli-Ahli
Majlis Mesyuarat Negara (MMN) bertempat di Dewan Betabur, Kementerian Pembangunan. Sesi
tersebut telah dipengerusikan oleh Yang Mulia Timbalan Menteri Pembangunan dan melibatkan